DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 105 - JUN/21 CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2021.

  ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos “RENAME” destinados
ao atendimento da população do município, exercício 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2021. DOTAÇÃO:
RECURSOS PRÓPRIOS / SUS: 40.000 – 10.303.0004.2056 – 40.001 –
10.303.0004.2066 – 3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 75/2021 - 09.06.21 -
DROGAFONTE LTDA - R$ 72.080,00.

Cuitegi, 09 de Junho de 2021.
GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos “REMUME” destinados
ao atendimento da população do município, exercício 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2021. DOTAÇÃO:
RECURSOS PRÓPRIOS: 40.001 – 10.303.0004.2066 – 3390.30 –
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2021. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CUITEGI e: CT Nº 76/2021 - 09.06.21 - DROGAFONTE LTDA - R$
11.878,00.

Cuitegi, 09 de junho de 2021.
GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO ● N º 105 - JUN/2021
CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2021